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NOSIUM bjuder in till 
verksamhetsuppdatering och 
presentation av planerna för 2023
NOSIUM AB (publ) (”NOSIUM” eller ”Bolaget”) ser fram emot ett händelserikt år med 
fler investeringar och ökad värdering av bolagets aktieportfölj. Mot bakgrund av 
detta bjuder NOSIUM in delägare till en verksamhetsuppdatering och presentation 
av planerna för 2023 den 22 februari 18.00 i Direkt Studios lokaler i Stockholm.

NOSIUM har lagt en utmanande, givande och händelserikt 2022 bakom sig där 
bokslutskommunikén offentliggörs den 22 februari 2023. Bolaget har under starten av 
året varit involverad i portföljbolagens planer och målsättningar för 2023. Mot bakgrund 
av det samt att ge delägare en bättre bild av framtiden bjuder NOSIUM in till en 
presentation av planerna och målsättningarna för 2023 samt en 
verksamhetsuppdatering. Delägare välkomnas från 17.30 till Infront Direkt Studios lokaler 
på Kungsgatan 33, 2 tr. Presentationen börjar 18.00 och efterföljs av frågestund. Delägare 
som önskar delta på plats anmäler sig via . Observera att det finns ett ir@nosium.com
begränsat antal platser och principen först till kvarn tillämpas.

Presentationen kommer filmas och publiceras av Direkt Studios den 23 februari och 
kunna ses av de delägare som ej har möjlighet att närvara.

Läs mer om NOSIUMs innehav på: nosium.com/var-aktieportfolj

NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet NOSIUM

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com
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”Att sätta sig in i och vara delaktig i 11 företags planer för 2023 har varit ett 
heltidsarbete under januari men ett mycket roligt och givande sådant. Vår 
aktieportfölj har vuxit kraftigt under 2022 och med de planer som portföljbolagen 
har för 2023 räknar vi med flera uppvärderingar av våra innehav. Jag räknar med 
att detta året kommer bli det roligaste hittills och jag hoppas givetvis även på att 
det också blir det mest lönsamma. Den 22 februari 18.00 avser jag berätta mer om 
planerna, kommande investeringar samt ge en tydlig bild av vår aktieportföljs 
värde idag och vad vi kan förvänta oss av 2023. Ser fram emot att få träffa dig på 
plats”, säger Daniel Ehdin, VD på NOSIUM.
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Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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